ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:  3985/UBND-KGVX
V/v rà soát phụ nữ đơn thân

thuộc hộ nghèo đang nuôi con nhỏ dưới 16 tuổi trên địa bàn tỉnh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   18   tháng  10  năm 2018

	Kính gửi:
	- Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 17/10/2018, tại Hội nghị đối thoại của Bí thư Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND tỉnh với Phụ nữ, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành; các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện rà soát phụ nữ đơn thân thuộc hộ nghèo đang nuôi con nhỏ dưới 16 tuổi trên địa bàn tỉnh; đồng thời rà soát các đối tượng bảo trợ xã hội khác có khó khăn, tham mưu đề xuất mức hỗ trợ đối với đối tượng trên; báo cáo tại phiên họp thường kỳ UBND tỉnh tháng 11 năm 2018./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, PCTVX UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: PCVPVX, CVP;

- Lưu: VT, KGVX.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến